ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS - RS
SECRETARIA DA FAZENDA

ATA 02 DA TOMADA DE PREÇOS 04/2022

Aos 30 dias do mês de março de 2022, as 14:00 horas, reuniu-se a comissão de licitações, Gisele

Lopes  Barancelli,  Renato  da  Conceição  e  Isabel  Regina  Ramisch,  para  deliberarem acerca  das

diligencia  efetuadas  no  que  se  refere  a  Planilha  Orçamentaria  da  Empresa  TRAÇADO

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita  no CNPJ sob o número 00.472.805/0001-38. A

Empresa  TRAÇADO  CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA.  Restou  a  empresa  declarada  a

vencedora  sendo  que  fica  aqui  registrado  que  a  deve  confirmar,  através  de  Notas  Fiscais,  a

utilização  do  composto  informado  na  sua  planilha  orçamentária,  item  1.4.8,  como  sendo

EMULSÃO  ASFALTICA PARA IMPRIMAÇÃO,  devendo  o  gestor  do  contrato  efetuar  essa

verificação e apensionar a este processo. Após lida e conferida a presente ata segue assinada pelos

presentes.

Gisele Lopes Barancelli Isabel Regina Ramish Renato da Conceição